

### W TYM NUMERZE

Porady specjalisty - Terapia towarzysząca niepłodności metodą BICOM.

Temat miesiąca : Na czym polega terapia biorezonansem magnetycznym.

### TOWARZYSZĄCA TERAPIA NIEPŁODNOŚCI METODĄ BICOM

IAKADEMIE FÜR KOMPLEMENTÄR WWW.AKI-CAMPUS.COM.

Wiele par przechodzi terapię niepłodności, którzy chcą w sposób naturalny pozostać rodzicami. Przed podjęciem interwencji medycznych, które mogą mieć skutki uboczne, wiele przyszłych matek chce skorzystać ze wsparcia metodami naturalnymi lub zniwelować skutki uboczne terapii medycznej.

W obu przypadkach terapia BICOM może być stosowana wspomagająco z bardzo dobrym skutkiem

[Terapia BICOM przed alopacyjnym leczeniem niepłodności lub inseminacją.](#)

Oprócz zwykłych badań w medycynie konwencjonalnej należy wykonać również testy energetyczne ustalić, dlaczego do tej pory nie doszło do ciąży.

Po pierwsze, zwykłe blokady zarówno u mężczyzn jak i kobiety, powinny zostać przebadane i jeśli są obecne, powinny zostać usunięte.

Należą do nich blokady spowodowane: bliznami, leki lub szczepienia, blokady kręgow, dentystyczne pola interferencyjne, geopatyczne i promieniowanie, stres.

Do leczenia ww. odpowiednich blokad, korzysta się z odpowiednich programów.

Należy również dokładnie zbadać narządy wydalania i w razie potrzeby leczyć. Również obciążające informacje z bakterii, wirusów, pasożytów, grzybów, metali ciężkich, zanieczyszczeń chemicznych i alergii należy leczyć zgodnie ze zwykłymi zaleceniami.



Oczywiście stan kwasowo-zasadowy również musi być w zrównoważony. Z energetycznego punktu widzenia konieczne jest określenie, czy występują zakłócenia w układzie hormonalnym, warto też zwrócić uwagę na funkcję energetyczną wszystkich gruczołów dokrewnych. Nie tylko funkcję gruczołów płciowych, ale także funkcję tarczycy, nadnerczy i przysadki mózgowej jest kluczowe. Terapią BICOM można leczyć skutki uboczne leczenia alopacyjnego, a także obciążenia stresowe.

Oczywiście fitoterapia i/lub homeopatia jak również akupunktura mogą być również stosowane jako dodatek. To wszystko sprawdzone metody, które można stosować razem z terapią BICOM.

Leczenie niepłodności za pomocą terapii komplementarnych jest wyzwaniem dla pacjentów i terapeutów, ale jest tego warte, biorąc pod uwagę szczęście i radość przyszłych rodziców, gdy trzymają zdrowe dziecko w ramionach.



## TERAPIA BIOREZOANSEM MAGNETYCZNYM - NA CZYM POLEGA.

BOŻENA SZMAJDZIŃSKA - AUTORYZOWANY  
TERAPEUTA BIOREZONANSU BICOM OPTIMA

W terapii wykorzystuje się istniejące w organizmie człowieka i wokół niego drgania elektromagnetyczne (biosygnaty), które są nadrzędne w stosunku do procesów biochemicznych i nimi sterują. Poza fizjologicznymi (harmonicznymi) drganiami elektromagnetycznymi w organizmie człowieka istnieją również drgania patologiczne (dysharmoniczne), zakłócające, wywołane np. obciążeniem ustroju toksynami, zranieniami, infekcjami, niewyleczonymi chorobami, szkodami jatrogennymi. Sumę drgań fizjologicznych i patologicznych określa się mianem drgań własnych organizmu pacjenta. Spektrum tych drgań rozciąga się od ekstremalnie długich po bardzo krótkie fale. Ponieważ drgania własne organizmu mają naturę elektromagnetyczną można je wychwycić, zarówno z powierzchni skóry, jak i z tkanek oraz narządów, za pomocą specjalnych elektrod (efekt antenowy) i za pomocą przewodu doprowadzić do urządzenia terapeutycznego.

Terapeuta dysponuje różnorodnymi wielowarstwowymi elektrodami BICOM: ręcznymi i stopowymi stosowanymi do terapii podstawowej, elektrodami miękkimi, guzikowymi, spiralnymi, żebrowymi, punktowymi. Pole magnetyczne elektrod jest niezwykle małe i służy jedynie przekazywaniu informacji. Drgania te są przetwarzane dzięki nowoczesnej elektronice (aparat BICOM) w drgania terapeutyczne, przy czym nie są dodawane inne lub technicznie wytworzone częstotliwości. Drgania terapeutyczne przekazywane są z powrotem z urządzenia do organizmu pacjenta, przy czym częstotliwości harmoniczne są sprzęgane dodatnio (dodatnie sprzężenie zwrotne) a dysharmoniczne ujemnie, a więc inwertowane (ujemne sprzężenie zwrotne). Działanie terapeutyczne przebiega nie w urządzeniu, lecz w samym organizmie pacjenta.

Elektromagnetyczne pole pacjenta reaguje natychmiast na dokładnie dopasowany sygnał terapeutyczny i z kolei przekazuje do urządzenia BICOM zmieniony wzorzec drgań. Proces ten ciągle się powtarza w ułamkach sekund. W ten sposób patologiczne sygnały są w organizmie redukowane a w końcu wygaszane, a fizjologiczne siły regulacyjne ustroju zaczynają prawidłowo sterować procesami biologicznymi. Na skutek poprawy biofizycznego stanu energetycznego pacjenta dochodzi stopniowo do poprawy procesów biochemicznych – normalizacji i wyleczenia.

